

Quantum Cars Syd AB

559495-1542

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Feisal Abdallah, Styrelseledamot

2026-02-09

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Quantum Cars Syd AB ska bedriva handel med nya och begagnade motorfordon såsom personbilar, transportbilar, motorcyklar och andra fordonstyper. Verksamheten ska omfatta import, export, försäljning, inköp, förmedling, uthyrning, reparation och service av fordon samt försäljning av reservdelar, tillbehör och relaterade produkter. Bolaget ska även kunna erbjuda finansieringslösningar, försäkringsförmedling, rådgivning samt annan därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Staffanstorps Kommun, Skåne Län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2025 har bolaget genomfört flytt till nya lokaler. I samband med flytten har en omfattande renovering genomförts i syfte att skapa en modern och ändamålsenlig miljö. Investeringen har varit av betydande omfattning och har genomförts för att förbättra såväl kundernas upplevelse som medarbetarnas arbetsmiljö och trivsel. Aktieägarna har haft stark tilltro till satsningen och har därför tillskjutit betydande kapital för att möjliggöra genomförandet av renoveringen på ett fackmannamässigt och långsiktigt hållbart sätt. Flytten och investeringarna i de nya lokalerna bedöms stärka bolagets förutsättningar för fortsatt stabil utveckling.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-09-02 - 2024-12-31
Nettoomsättning	3 858 732	347 516
Resultat efter finansiella poster	372 001	-24 816
Soliditet (%)	93	100

År 2025 har varit ett mycket positivt och utvecklande år för bolaget. Under året har verksamheten tagit ett viktigt steg framåt genom flytten till nya lokaler. I samband med flytten har en omfattande renovering genomförts, med fokus på att skapa en modern, funktionell och trivsamt miljö. Investeringen har gjorts för att långsiktigt säkerställa såväl kundernas upplevelse som medarbetarnas arbetsmiljö och trivsel. Sammantaget har dessa åtgärder stärkt bolagets förutsättningar för fortsatt tillväxt och stabil utveckling.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	1 656 339	-24 816	1 656 523
Balanseras i ny räkning		-24 816	24 816	0
Erhållna aktieägartillskott		893 070		893 070
Årets resultat			231 563	231 563
Vid årets utgång	25 000	2 524 593	231 563	2 781 156

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	2 524 593
Årets resultat	231 563
Summa	2 756 156
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	2 756 156
Summa	2 756 156

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-09-02 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 858 732	347 516
Övriga rörelseintäkter		0	71 429
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 858 732	418 945
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 896 322	-214 965
Handelsvaror		0	-174 260
Övriga externa kostnader		-586 448	-24 816
Personalkostnader	2	-3 940	0
Övriga rörelsekostnader		-14	-29 720
Summa rörelsekostnader		-3 486 724	-443 761
Rörelseresultat		372 008	-24 816
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7	0
Summa finansiella poster		-7	0
Resultat efter finansiella poster		372 001	-24 816
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-86 798	0
Summa bokslutsdispositioner		-86 798	0
Resultat före skatt		285 203	-24 816
Skatter			
Skatt på årets resultat		-53 640	0
Årets resultat		231 563	-24 816

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 636 853	1 325 000
Summa materiella anläggningstillgångar		1 636 853	1 325 000
Summa anläggningstillgångar		1 636 853	1 325 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	84 770
Färdiga varor och handelsvaror		605 901	0
Summa varulager m.m.		605 901	84 770
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	172 610
Övriga fordringar		19 852	0
Summa kortfristiga fordringar		19 852	172 610
Kassa och bank			
Kassa och bank		810 769	74 143
Summa kassa och bank		810 769	74 143
Summa omsättningstillgångar		1 436 522	331 523
Summa tillgångar		3 073 375	1 656 523

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 524 593	1 656 339
Årets resultat		231 563	-24 816
Summa fritt eget kapital		2 756 156	1 631 523
Summa eget kapital		2 781 156	1 656 523
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		86 798	0
Summa obeskattade reserver		86 798	0
Avsättningar			
Övriga avsättningar		5 800	0
Summa avsättningar		5 800	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		53 251	0
Skatteskulder		56 305	0
Övriga skulder		42 415	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		47 650	0
Summa kortfristiga skulder		199 621	0
Summa eget kapital och skulder		3 073 375	1 656 523

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	1 590 000
Inköp	715 000
Utgående anskaffningsvärden	2 305 000

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-265 000
Årets avskrivningar	-403 147
Utgående avskrivningar	-668 147

Redovisat värde	1 636 853
------------------------	------------------

Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har den omfattande reoveringen av bolagets nya lokaler färdigställt. I och med att denna investering nu är genomförd och verksamheten fullt ut bedrivs i de nya lokalerna kan bolaget rikta sitt fokus mot verksamhetsutveckling och tillväxt. Framöver kommer särskild vikt att läggas vid att stärka försäljningen genom bolagets digitala kanaler, bland annat genom ökad synlighet, förbättrad kundkommunikation och mer strukturerade försäljningsinsatser online. Bolagets bedömning är att dessa åtgärder skapar goda förutsättningar för att öka försäljningsvolymerna och därigenom förbättra omsättningen jämfört med föregående räkenskapsår.

Underskrifter

Årsredovisning för Quantum Cars Syd AB, 559495-1542
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-01-31

Feisal Abdallah
Feisal Abdallah
Styrelseledamot
2026-02-09